
 
 
 
 

G O B I E R N O DE LA C I U D A D DE B U E N O S A I R E S
2024 - Año del 30° Aniversario de la Autonomía de la Ciudad de Buenos Aires

 
Disposición

 
Número: 

Buenos Aires, 
 
Referencia: Modificación Dispo. 47/2024 - Cambio Jurado | EX-2022-35879411

 

VISTO los términos de la Disposición n° DI-2024-47-HGARM y su modificatoria DI-2024-112-HGARM, 
correspondiente a un llamado a Concurso para cubrir un (1) cargo de Bioquímico de Planta, con 30 hs. semanales de 
labor, de la Unidad de Parasitología dependiente de éste establecimiento asistencial, debido a la vacante producida 
por la renuncia de la Bioq. Silvana Ferioli, CUIL. 27-36085774-9.

CONSIDERANDO

Que se realizó un nuevo sorteo de Jurado, debido a la imposibilidad de conformar el mismo con la nomina anterior.

EL DIRECTOR DEL HOSPITAL GENERAL DE AGUDOS “DR. JOSÉ M. RAMOS MEJÍA”
DISPONE

Artículo 1º.- Modifíquese parcialmente los términos de la Disposición n° DI-2024-47-HGARM y su modificatoria 
DI-2024-112-HGARM, estableciendo la nómina del Jurado que fuera sorteado en la Dirección General 
Administración y Desarrollo de Recursos Humanos de acuerdo a la normativa vigente.

NOMINA DE JURADO:
RAVEA SUSANA GLADYS
DEPARDO SILVIA NOEMI
FIERRO MARIA FABIANA
SUPLENTES:
RAZZITTE GABRIELA LAURA
STRACCIA MONICA ALEJANDRA
DOMATO LAURA BEATRIZ

SE CONVOCÓ A LA FEDERACION DE PROFESIONALES DE LA CABA.

Artículo 2º.- Regístrese, comuníquese por nota a la Dirección de Concursos dependiente de la Dirección General de 
Desarrollo Humanos de Salud y, para su cumplimiento, gírese al Departamento de Recursos Humanos del Hospital.

 




	fecha: Martes 24 de Septiembre de 2024
	numero_documento: DI-2024-306-GCABA-HGARM
		2024-09-24T12:43:14-0300
	Ciudad Autónoma de Buenos Aires


	usuario_0: Hugo Anibal Pandullo
	cargo_0: Director Médico
	reparticion_0: HOSP.GRAL.DE AGUDOS RAMOS MEJIA
MINISTERIO DE SALUD
		2024-09-24T12:43:15-0300




